
Samostatně stojící vila na prodej v Marbesa, Marbella 3 669 000 €
Reference: R5039698  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 863m  Build Size: 543m  Terrace: 111m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbesa

Nádherná vila v Marbese, Marbella East Objevte tuto vynikající vilu - mistrovské spojení moderního luxusu a
nadčasového andaluského šarmu - v pres:žní komunitě Marbesa v Marbelle. Tato výjimečná nemovitost se nachází jen
kousek od nejlepších pláží v oblas: a pouhých 30 minut od le:ště v Málaze a nabízí životní styl plný sofis:kovanos:,
soukromí a klidného pobřežního života. Vila, kompletně přestavěná podle nejvyšších standardů, je ukázkou špičkové
konstrukce s použiAm AAC betonu, který nabízí zvýšenou energe:ckou účinnost, odolnost a zvukovou izolaci. Uvnitř
domu se nachází vícezónové podlahové vytápění a plně integrovaný systém ozvučení interiéru a exteriéru, který
kombinuje inteligentní technologie s každodenním komfortem. Tato vila na klíč, elegantně zařízená pečlivě vybranými
designovými kousky, kombinuje rafinované interiéry s nádherně vybavenými venkovními obytnými prostory.
Inspirována tradiční andaluskou architekturou s moderním nádechem je ideální pro stylovou zábavu i klidné útočiště.
Vyhřívaný bazén se slanou vodou vybízí k celoročním radovánkám a je zasazen do svěžího prostředí, které zajišťuje
naprosté soukromí. Je to víc než vila - je to inves:ce do luxusního pobřežního bydlení, kde se snoubí tradice, inovace a
elegance.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Garbeque 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbesa, Marbella
	3 669 000 €
	Costa del Sol, Marbesa
	Features:


